

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA**

PROCESSO LICITATÓRIO: 60 / 2019

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 21 / 2019

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de material para amparar as atividades das oficinas de Corte e Costura e Artesanato em Fios, vinculadas aos CRAS, Clube da Cidadania, Centro de Convivência da Melhor Idade e demais unidades.

Preâmbulo

Às nove horas e quinze minutos do dia dez de abril de dois mil e dezenove, reuniram-se na sede da Prefeitura Municipal de Baependi, o pregoeiro e a equipe de apoio designados através da portaria 02/2019, para a sessão do pregão em epígrafe.

Credenciamento

Declarada aberta a sessão, o pregoeiro procedeu ao credenciamento do(s) representante(s) interessado(s), visando a verificação e comprovação da existência dos respectivos poderes para formulação de lances e prática dos demais atos de atribuição do licitante. Em seguida, o pregoeiro recebeu o(s) envelope(s) de proposta(s) e documentos de habilitação da(s) empresa(s) participante(s):

FORNECEDOR

EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA
CASA PENA LTDA.

CPF / CNPJ

04.610.985/0001-28
04.610.976/0001-37

REPRESENTANTE

Amarilda Pereira de Sales Maciel
Maria Goreti Félix Pena Leite

Com o conseqüente encerramento de recebimento de propostas, o pregoeiro declarou encerrada a etapa de credenciamento.

Registro do Pregão

Reiniciados os trabalhos, restaram definidos os licitantes que participarão da fase de lances em razão dos preços propostos, nos termos dos incisos VIII e IX do artigo 4º da Lei Federal nº 10.520, de 17/07/2002. Em seguida o Pregoeiro convidou individualmente os autores das propostas selecionadas a formular lances de forma sequencial, a partir do autor da proposta de maior preço e os demais em ordem decrescente de valor. A sequência de ofertas de lances ocorreu da seguinte forma:

Lote 1 - Abridor de casa e desmanchador de costura**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	CASA PENA LTDA.	Desclassificado	R\$ 2,6000
1	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 2,6100

(**)CASA PENA LTDA. - Não apresentou marca conforme exigido em edital

1ª RODADA DE LANCES - Lote 1 - Abridor de casa e desmanchador de costura

Data / Hora	Fornecedor	Valor
10/04/2019 10:14:08	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 2 - Agulha para bordado grossa**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	CASA PENA LTDA.	Desclassificado	R\$ 0,9600
1	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 0,9700

(**)CASA PENA LTDA. - Não apresentou marca conforme exigido em edital

1ª RODADA DE LANCES - Lote 2 - Agulha para bordado grossa

Data / Hora	Fornecedor	Valor
10/04/2019 10:15:17	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 3 - Alfinete para costura fabricado em aço niquelado, tamanho 29, caixa de 50g com 680 unidades**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	CASA PENA LTDA.	Desclassificado	R\$ 7,6800
1	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 7,6900

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 2/22

(**)CASA PENA LTDA. - Não apresentou marca conforme exigido em edital

1ª RODADA DE LANCES - Lote 3 - Alfinete para costura fabricado em aço niquelado, tamanho 29, caixa de 50g com 680 unidades

Data / Hora	Fornecedor	Valor
10/04/2019 10:15:50	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 4 - Barbante fibra de algodão nº 8, acabamento superficial torcidos, cor branca - rolo de 250g**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	CASA PENA LTDA.	Desclassificado	R\$ 13,9500
1	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 13,9600

(**)CASA PENA LTDA. - Não apresentou marca conforme exigido em edital

1ª RODADA DE LANCES - Lote 4 - Barbante fibra de algodão nº 8, acabamento superficial torcidos, cor branca - rolo de 250g

Data / Hora	Fornecedor	Valor
10/04/2019 10:16:12	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 5 - Botão transparente para camisa 11mm, 4 furos, embalagem com 144 unidades**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	CASA PENA LTDA.	Desclassificado	R\$ 12,0600
1	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 12,0700

(**)CASA PENA LTDA. - Não apresentou marca conforme exigido em edital

1ª RODADA DE LANCES - Lote 5 - Botão transparente para camisa 11mm, 4 furos, embalagem com 144 unidades

Data / Hora	Fornecedor	Valor
10/04/2019 10:16:35	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 6 - Cola permanente, 250gr, pronta para uso, não tóxica, apresenta efeito adesivo permanente, utilizada para fixar papéis, plásticos ou tecidos sobre materiais diversos como gesso, madeira, cerâmica, metal, vidro, plástico**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	CASA PENA LTDA.	Desclassificado	R\$ 12,4500
1	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 12,4600

(**)CASA PENA LTDA. - Não apresentou marca conforme exigido em edital

1ª RODADA DE LANCES - Lote 6 - Cola permanente, 250gr, pronta para uso, não tóxica, apresenta efeito adesivo permanente, utilizada para fixar papéis, plásticos ou tecidos sobre materiais diversos como gesso, madeira, cerâmica, metal, vidro, plástico

Data / Hora	Fornecedor	Valor
10/04/2019 10:17:08	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 7 - Corante líquido com alto poder de tingimento e resistência, para tintas acrílicas e látex (PVA) à base de água, bisnaga de 50ml - cores diversas**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	CASA PENA LTDA.	Desclassificado	R\$ 5,6400
1	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 5,6500

(**)CASA PENA LTDA. - Não apresentou marca conforme exigido em edital

1ª RODADA DE LANCES - Lote 7 - Corante líquido com alto poder de tingimento e resistência, para tintas acrílicas e látex (PVA) à base de água, bisnaga de 50ml - cores diversas

Data / Hora	Fornecedor	Valor
10/04/2019 10:17:31	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000

**Lote 8 - Elástico branco nº 28, 69% algodão / 31% elastodieno, 20mm x 10m****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	CASA PENA LTDA.	Desclassificado	R\$ 12,5400
1	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 12,5500

(**)CASA PENA LTDA. - Não apresentou marca conforme exigido em edital

1ª RODADA DE LANCES - Lote 8 - Elástico branco nº 28, 69% algodão / 31% elastodieno, 20mm x 10m

Data / Hora	Fornecedor	Valor
10/04/2019 10:17:58	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 9 - Fio para overlock 100% poliéster - cone com 70 gramas - branco**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	CASA PENA LTDA.	Desclassificado	R\$ 4,6100
1	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 4,6200

(**)CASA PENA LTDA. - Não apresentou marca conforme exigido em edital

1ª RODADA DE LANCES - Lote 9 - Fio para overlock 100% poliéster - cone com 70 gramas - branco

Data / Hora	Fornecedor	Valor
10/04/2019 10:18:30	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 10 - Fio para overlock 100% poliéster - cone com 70 gramas - preto**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	CASA PENA LTDA.	Desclassificado	R\$ 4,6100
1	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 4,6200

(**)CASA PENA LTDA. - Não apresentou marca conforme exigido em edital

1ª RODADA DE LANCES - Lote 10 - Fio para overlock 100% poliéster - cone com 70 gramas - preto

Data / Hora	Fornecedor	Valor
10/04/2019 10:18:52	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 11 - Fio para overlock 100% poliéster - cone com 70 gramas - vermelho**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	CASA PENA LTDA.	Desclassificado	R\$ 4,6100
1	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 4,6200

(**)CASA PENA LTDA. - Não apresentou marca conforme exigido em edital

1ª RODADA DE LANCES - Lote 11 - Fio para overlock 100% poliéster - cone com 70 gramas - vermelho

Data / Hora	Fornecedor	Valor
10/04/2019 10:19:28	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 12 - Fita métrica para costura, frente e verso, material: 95% PVC / 5% fibra de vidro, 1,50 metros**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	CASA PENA LTDA.	Desclassificado	R\$ 2,1500
1	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 2,1600

(**)CASA PENA LTDA. - Não apresentou marca conforme exigido em edital

1ª RODADA DE LANCES - Lote 12 - Fita métrica para costura, frente e verso, material: 95% PVC / 5% fibra de vidro, 1,50 metros

Data / Hora	Fornecedor	Valor
10/04/2019 10:19:52	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000



Lote 13 - Fixador de tinta tipo primer, utilizado também como base preparatória para metais, PET e vidro, podendo ser pintado posteriormente. Secagem entre 4 e 6 horas, protege contra corrosão, solúvel em água.

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 12,0000
1	CASA PENA LTDA.	Desclassificado	R\$ 17,9100

(**)CASA PENA LTDA. - Não apresentou marca conforme exigido em edital

1ª RODADA DE LANCES - Lote 13 - Fixador de tinta tipo primer, utilizado também como base preparatória para metais, PET e vidro, podendo ser pintado posteriormente. Secagem entre 4 e 6 horas, protege contra corrosão, solúvel em água.

Data / Hora	Fornecedor	Valor
10/04/2019 10:20:40	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 14 - Giz triangular para marcação de tecido, permite marcar o tecido em ambos os lados, traço muito visível, se apaga facilmente

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	CASA PENA LTDA.	Desclassificado	R\$ 4,7200
1	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 4,7300

(**)CASA PENA LTDA. - Não apresentou marca conforme exigido em edital

1ª RODADA DE LANCES - Lote 14 - Giz triangular para marcação de tecido, permite marcar o tecido em ambos os lados, traço muito visível, se apaga facilmente

Data / Hora	Fornecedor	Valor
10/04/2019 10:20:58	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 15 - Lápis preto, técnico, 6B, sextavado, ergonômico, madeira macia com fácil apontabilidade

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	CASA PENA LTDA.	Desclassificado	R\$ 8,1500
1	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 8,1600

(**)CASA PENA LTDA. - Não apresentou marca conforme exigido em edital

1ª RODADA DE LANCES - Lote 15 - Lápis preto, técnico, 6B, sextavado, ergonômico, madeira macia com fácil apontabilidade

Data / Hora	Fornecedor	Valor
10/04/2019 10:21:22	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 16 - Lã tipo folia/multicolor, 100 gramas, composição 100% Acrílico

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	CASA PENA LTDA.	Desclassificado	R\$ 9,5100
1	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 9,5200

(**)CASA PENA LTDA. - Não apresentou marca conforme exigido em edital

1ª RODADA DE LANCES - Lote 16 - Lã tipo folia/multicolor, 100 gramas, composição 100% Acrílico

Data / Hora	Fornecedor	Valor
10/04/2019 10:22:26	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 17 - Lã tipo Pinguin, composição: acrílico, viscosa e poliamida, novelo de 40 gramas – cores variadas

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	CASA PENA LTDA.	Desclassificado	R\$ 4,7000
1	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 4,7100

(**)CASA PENA LTDA. - Não apresentou marca conforme exigido em edital

1ª RODADA DE LANCES - Lote 17 - Lã tipo Pinguim, composição: acrílico, viscosa e poliamida, novelo de 40 gramas – cores variadas

Data / Hora	Fornecedor	Valor
-------------	------------	-------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 5/22

10/04/2019 10:22:47

EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA

R\$ 0,0000

Lote 18 - Linha de poliéster em retrós, para costura manual ou em máquina doméstica - tubo com 91,4 metros - cor branco**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	CASA PENA LTDA.	Desclassificado	R\$ 1,9300
1	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 1,9400

(**)CASA PENA LTDA. - Não apresentou marca conforme exigido em edital

1ª RODADA DE LANCES - Lote 18 - Linha de poliéster em retrós, para costura manual ou em máquina doméstica - tubo com 91,4 metros - cor branco

Data / Hora	Fornecedor	Valor
10/04/2019 10:23:17	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 19 - Linha de poliéster em retrós, para costura manual ou em máquina doméstica - tubo com 91,4 metros - cor preto**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	CASA PENA LTDA.	Desclassificado	R\$ 1,9300
1	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 1,9400

(**)CASA PENA LTDA. - Não apresentou marca conforme exigido em edital

1ª RODADA DE LANCES - Lote 19 - Linha de poliéster em retrós, para costura manual ou em máquina doméstica - tubo com 91,4 metros - cor preto

Data / Hora	Fornecedor	Valor
10/04/2019 10:23:35	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 20 - Linha de poliéster em retrós, para costura manual ou em máquina doméstica - tubo com 91,4 metros - cor vermelho**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	CASA PENA LTDA.	Desclassificado	R\$ 1,9300
1	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 1,9400

(**)CASA PENA LTDA. - Não apresentou marca conforme exigido em edital

1ª RODADA DE LANCES - Lote 20 - Linha de poliéster em retrós, para costura manual ou em máquina doméstica - tubo com 91,4 metros - cor vermelho

Data / Hora	Fornecedor	Valor
10/04/2019 10:23:54	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 21 - LINHA PARA BORDADO E CROCHE MANUAL COM 40 METROS**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	CASA PENA LTDA.	Desclassificado	R\$ 1,9500
1	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 1,9600

(**)CASA PENA LTDA. - Não apresentou marca conforme exigido em edital

1ª RODADA DE LANCES - Lote 21 - LINHA PARA BORDADO E CROCHE MANUAL COM 40 METROS

Data / Hora	Fornecedor	Valor
10/04/2019 10:24:15	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 22 - Lixa fina para madeira**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	CASA PENA LTDA.	Desclassificado	R\$ 1,8300
1	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 1,8400

(**)CASA PENA LTDA. - Não apresentou marca conforme exigido em edital

1ª RODADA DE LANCES - Lote 22 - Lixa fina para madeira

Data / Hora	Fornecedor	Valor
10/04/2019 10:24:38	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000

**Lote 23 - Pacote de agulha de máquina doméstica (Singer 8280) nº 10 - Pacote com 10 unidades****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	CASA PENA LTDA.	Desclassificado	R\$ 6,1800
1	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 6,1900

(**)CASA PENA LTDA. - Não apresentou marca conforme exigido em edital

1ª RODADA DE LANCES - Lote 23 - Pacote de agulha de máquina doméstica (Singer 8280) nº 10 - Pacote com 10 unidades

Data / Hora	Fornecedor	Valor
10/04/2019 10:25:06	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 24 - Pacote de agulha de máquina doméstica (Singer 8280) nº 14 - Pacote com 10 unidades**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	CASA PENA LTDA.	Desclassificado	R\$ 6,1800
1	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 6,1900

(**)CASA PENA LTDA. - Não apresentou marca conforme exigido em edital

1ª RODADA DE LANCES - Lote 24 - Pacote de agulha de máquina doméstica (Singer 8280) nº 14 - Pacote com 10 unidades

Data / Hora	Fornecedor	Valor
10/04/2019 10:25:30	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 25 - Pacote de agulha de máquina overlock doméstica (GEMSY RCM 6-5) nº 10 - Pacote com 10 unidades**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	CASA PENA LTDA.	Desclassificado	R\$ 13,8800
1	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 13,8900

(**)CASA PENA LTDA. - Não apresentou marca conforme exigido em edital

1ª RODADA DE LANCES - Lote 25 - Pacote de agulha de máquina overlock doméstica (GEMSY RCM 6-5) nº 10 - Pacote com 10 unidades

Data / Hora	Fornecedor	Valor
10/04/2019 10:25:59	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 26 - Pacote de agulha de máquina overlock doméstica (GEMSY RCM 6-5) nº 14 - Pacote com 10 unidades**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	CASA PENA LTDA.	Desclassificado	R\$ 14,2500
1	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 14,2600

(**)CASA PENA LTDA. - Não apresentou marca conforme exigido em edital

1ª RODADA DE LANCES - Lote 26 - Pacote de agulha de máquina overlock doméstica (GEMSY RCM 6-5) nº 14 - Pacote com 10 unidades

Data / Hora	Fornecedor	Valor
10/04/2019 10:26:30	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 27 - Pacote de agulha de máquina reta industrial (YUKI TTL 5555) nº 10 - Pacote com 10 unidades**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	CASA PENA LTDA.	Desclassificado	R\$ 12,2200
1	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 12,2300

(**)CASA PENA LTDA. - Não apresentou marca conforme exigido em edital

1ª RODADA DE LANCES - Lote 27 - Pacote de agulha de máquina reta industrial (YUKI TTL 5555) nº 10 - Pacote com 10 unidades

Data / Hora	Fornecedor	Valor
10/04/2019 10:26:51	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 7/22

Lote 28 - Pacote de agulha de máquina reta industrial (YUKI TTL 5555) nº 14 - Pacote com 10 unidades**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	CASA PENA LTDA.	Desclassificado	R\$ 13,2200
1	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 13,2300

(**)CASA PENA LTDA. - Não apresentou marca conforme exigido em edital

1ª RODADA DE LANCES - Lote 28 - Pacote de agulha de máquina reta industrial (YUKI TTL 5555) nº 14 - Pacote com 10 unidades

Data / Hora	Fornecedor	Valor
10/04/2019 10:27:15	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 29 - Pincel chato para pintura nº 00**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	CASA PENA LTDA.	Desclassificado	R\$ 4,7400
1	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 4,7500

(**)CASA PENA LTDA. - Não apresentou marca conforme exigido em edital

1ª RODADA DE LANCES - Lote 29 - Pincel chato para pintura nº 00

Data / Hora	Fornecedor	Valor
10/04/2019 10:28:09	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 30 - PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 10**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	CASA PENA LTDA.	Desclassificado	R\$ 4,7400
1	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 4,7500

(**)CASA PENA LTDA. - Não apresentou marca conforme exigido em edital

1ª RODADA DE LANCES - Lote 30 - PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 10

Data / Hora	Fornecedor	Valor
10/04/2019 10:28:30	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 31 - PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 12**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	CASA PENA LTDA.	Desclassificado	R\$ 4,7400
1	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 4,7500

(**)CASA PENA LTDA. - Não apresentou marca conforme exigido em edital

1ª RODADA DE LANCES - Lote 31 - PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 12

Data / Hora	Fornecedor	Valor
10/04/2019 10:28:49	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 32 - PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 14**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	CASA PENA LTDA.	Desclassificado	R\$ 4,7400
1	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 4,7500

(**)CASA PENA LTDA. - Não apresentou marca conforme exigido em edital

1ª RODADA DE LANCES - Lote 32 - PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 14

Data / Hora	Fornecedor	Valor
10/04/2019 10:29:07	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 8/22

Lote 33 - PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 16**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	CASA PENA LTDA.	Desclassificado	R\$ 4,7400
1	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 4,7500

(**)CASA PENA LTDA. - Não apresentou marca conforme exigido em edital

1ª RODADA DE LANCES - Lote 33 - PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 16

Data / Hora	Fornecedor	Valor
10/04/2019 10:29:27	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 34 - Pincel chato para pintura nº 2**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	CASA PENA LTDA.	Desclassificado	R\$ 4,4100
1	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 4,4200

(**)CASA PENA LTDA. - Não apresentou marca conforme exigido em edital

1ª RODADA DE LANCES - Lote 34 - Pincel chato para pintura nº 2

Data / Hora	Fornecedor	Valor
10/04/2019 10:29:47	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 35 - Pincel chato para pintura nº 4**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	CASA PENA LTDA.	Desclassificado	R\$ 4,4100
1	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 4,4200

(**)CASA PENA LTDA. - Não apresentou marca conforme exigido em edital

1ª RODADA DE LANCES - Lote 35 - Pincel chato para pintura nº 4

Data / Hora	Fornecedor	Valor
10/04/2019 10:30:04	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 36 - PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 6**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	CASA PENA LTDA.	Desclassificado	R\$ 4,4100
1	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 4,4200

(**)CASA PENA LTDA. - Não apresentou marca conforme exigido em edital

1ª RODADA DE LANCES - Lote 36 - PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 6

Data / Hora	Fornecedor	Valor
10/04/2019 10:30:25	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 37 - PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 8**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	CASA PENA LTDA.	Desclassificado	R\$ 4,4100
1	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 4,4200

(**)CASA PENA LTDA. - Não apresentou marca conforme exigido em edital

1ª RODADA DE LANCES - Lote 37 - PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 8

Data / Hora	Fornecedor	Valor
10/04/2019 10:30:46	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 9/22

Lote 38 - Régua de madeira para costura, escala de 1 metro**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	CASA PENA LTDA.	Desclassificado	R\$ 18,7200
1	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 18,7300

(**)CASA PENA LTDA. - Não apresentou marca conforme exigido em edital

1ª RODADA DE LANCES - Lote 38 - Régua de madeira para costura, escala de 1 metro

Data / Hora	Fornecedor	Valor
10/04/2019 10:31:06	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 39 - TECIDO ALGODÃO CRU 2,50M LARGURA**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	CASA PENA LTDA.	Desclassificado	R\$ 9,7500
1	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 9,7600

(**)CASA PENA LTDA. - Não apresentou marca conforme exigido em edital

1ª RODADA DE LANCES - Lote 39 - TECIDO ALGODÃO CRU 2,50M LARGURA

Data / Hora	Fornecedor	Valor
10/04/2019 10:31:33	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 40 - Tecido etamine 100% algodão - 1,40m de largura**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	CASA PENA LTDA.	Desclassificado	R\$ 16,6500
1	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 16,6600

(**)CASA PENA LTDA. - Não apresentou marca conforme exigido em edital

1ª RODADA DE LANCES - Lote 40 - Tecido etamine 100% algodão - 1,40m de largura

Data / Hora	Fornecedor	Valor
10/04/2019 10:32:10	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 41 - Tecido flanela 100% algodão, 1,47m de largura - estampas variadas**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	CASA PENA LTDA.	Desclassificado	R\$ 11,7200
1	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 11,7300

(**)CASA PENA LTDA. - Não apresentou marca conforme exigido em edital

1ª RODADA DE LANCES - Lote 41 - Tecido flanela 100% algodão, 1,47m de largura - estampas variadas

Data / Hora	Fornecedor	Valor
10/04/2019 10:32:28	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 42 - Tecido malha 74% algodão / 26% poliéster, 1,80m de largura - estampas variadas**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	CASA PENA LTDA.	Desclassificado	R\$ 18,2100
1	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 18,2200

(**)CASA PENA LTDA. - Não apresentou marca conforme exigido em edital

1ª RODADA DE LANCES - Lote 42 - Tecido malha 74% algodão / 26% poliéster, 1,80m de largura - estampas variadas

Data / Hora	Fornecedor	Valor
10/04/2019 10:32:46	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000

**Lote 43 - Tecido moleton 50% algodão / 50% poliéster, 1,80m de largura - estampas variadas****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	CASA PENA LTDA.	Desclassificado	R\$ 30,8900
1	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 30,9000

(**)CASA PENA LTDA. - Não apresentou marca conforme exigido em edital

1ª RODADA DE LANCES - Lote 43 - Tecido moleton 50% algodão / 50% poliéster, 1,80m de largura - estampas variadas

Data / Hora	Fornecedor	Valor
10/04/2019 10:33:05	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 44 - Tecido tricoline 100% algodão, 1,50m de largura - estampas variadas**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	CASA PENA LTDA.	Desclassificado	R\$ 13,7600
1	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 13,7700

(**)CASA PENA LTDA. - Não apresentou marca conforme exigido em edital

1ª RODADA DE LANCES - Lote 44 - Tecido tricoline 100% algodão, 1,50m de largura - estampas variadas

Data / Hora	Fornecedor	Valor
10/04/2019 10:33:22	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 45 - Tesoura de arremate 12 cm, feita em aço inoxidável e resina termoplástica**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	CASA PENA LTDA.	Desclassificado	R\$ 6,5800
1	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 6,5900

(**)CASA PENA LTDA. - Não apresentou marca conforme exigido em edital

1ª RODADA DE LANCES - Lote 45 - Tesoura de arremate 12 cm, feita em aço inoxidável e resina termoplástica

Data / Hora	Fornecedor	Valor
10/04/2019 10:33:39	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 46 - Tesoura de costura profissional, lâmina em aço inox 10" com tratamento térmico e cabo em polipropileno.**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	CASA PENA LTDA.	Desclassificado	R\$ 28,8200
1	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 28,8300

(**)CASA PENA LTDA. - Não apresentou marca conforme exigido em edital

1ª RODADA DE LANCES - Lote 46 - Tesoura de costura profissional, lâmina em aço inox 10" com tratamento térmico e cabo em polipropileno.

Data / Hora	Fornecedor	Valor
10/04/2019 10:33:59	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 47 - Tesoura ponta fina pequena**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	CASA PENA LTDA.	Desclassificado	R\$ 13,1100
1	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 13,1200

(**)CASA PENA LTDA. - Não apresentou marca conforme exigido em edital

1ª RODADA DE LANCES - Lote 47 - Tesoura ponta fina pequena

Data / Hora	Fornecedor	Valor
10/04/2019 10:34:21	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000

**Lote 48 - Tinta para tecido fosca, embalagem de 250ml, base de resina acrílica, atóxica, solúvel em água, resistente a lavagens, fixação a frio, cores miscíveis entre si - cores diversas****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	CASA PENA LTDA.	Desclassificado	R\$ 11,8500
1	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	Classificado	R\$ 11,8600

(**)CASA PENA LTDA. - Não apresentou marca conforme exigido em edital

1ª RODADA DE LANCES - Lote 48 - Tinta para tecido fosca, embalagem de 250ml, base de resina acrílica, atóxica, solúvel em água, resistente a lavagens, fixação a frio, cores miscíveis entre si - cores diversas

Data / Hora	Fornecedor	Valor
10/04/2019 10:35:11	EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Declarada encerrada a etapa de lances, as ofertas foram classificadas em ordem de valor, assegurada as licitantes microempresas e empresa de pequeno porte o exercício do direito de preferência, respeitada a ordem de classificação, na seguinte conformidade:

Negociação

Em seguida, iniciou-se a negociação considerando a classificação anterior. Negociada a redução do preço da menor oferta, o Pregoeiro considerou que o preço obtido, abaixo especificado, é aceitável por ser compatível com os preços praticados pelo mercado, conforme apurado no processo de licitação.

Resultado da Negociação - Lote 1 - Abridor de casa e desmanchador de costura

Fornecedor	Valor Vencido
EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 2,6100

Resultado da Negociação - Lote 2 - Agulha para bordado grossa

Fornecedor	Valor Vencido
EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 0,7000

Resultado da Negociação - Lote 3 - Alfinete para costura fabricado em aço niquelado, tamanho 29, caixa de 50g com 680 unidades

Fornecedor	Valor Vencido
EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 7,6900

Resultado da Negociação - Lote 4 - Barbante fibra de algodão nº 8, acabamento superficial torcidos, cor branca - rolo de 250g

Fornecedor	Valor Vencido
EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 13,9600

Resultado da Negociação - Lote 5 - Botão transparente para camisa 11mm, 4 furos, embalagem com 144 unidades

Fornecedor	Valor Vencido
EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 11,9000

Resultado da Negociação - Lote 6 - Cola permanente, 250gr, pronta para uso, não tóxica, apresenta efeito adesivo permanente, utilizada para fixar papéis, plásticos ou tecidos sobre materiais diversos como gesso, madeira, cerâmica, metal, vidro, plástico

Fornecedor	Valor Vencido
EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 9,9000

Resultado da Negociação - Lote 7 - Corante líquido com alto poder de tingimento e resistência, para tintas acrílicas e látex (PVA) à base de água, bisnaga de 50ml - cores diversas

Fornecedor	Valor Vencido
EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 5,6500

Resultado da Negociação - Lote 8 - Elástico branco nº 28, 69% algodão / 31% elastodieno, 20mm x 10m

Fornecedor	Valor Vencido
EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 9,9000

Resultado da Negociação - Lote 9 - Fio para overlock 100% poliéster - cone com 70 gramas - branco

Fornecedor	Valor Vencido
-------------------	----------------------



EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 4,6200
Resultado da Negociação - Lote 10 - Fio para overlock 100% poliéster - cone com 70 gramas - preto	
Fornecedor	Valor Vencido
EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 4,6200
Resultado da Negociação - Lote 11 - Fio para overlock 100% poliéster - cone com 70 gramas - vermelho	
Fornecedor	Valor Vencido
EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 4,6200
Resultado da Negociação - Lote 12 - Fita métrica para costura, frente e verso, material: 95% PVC / 5% fibra de vidro, 1,50 metros	
Fornecedor	Valor Vencido
EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 1,9000
Resultado da Negociação - Lote 13 - Fixador de tinta tipo primer, utilizado também como base preparatória para metais, PET e vidro, podendo ser pintado posteriormente. Secagem entre 4 e 6 horas, protege contra corrosão, solúvel em água.	
Fornecedor	Valor Vencido
EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 12,0000
Resultado da Negociação - Lote 14 - Giz triangular para marcação de tecido, permite marcar o tecido em ambos os lados, traço muito visível, se apaga facilmente	
Fornecedor	Valor Vencido
EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 4,7300
Resultado da Negociação - Lote 15 - Lápis preto, técnico, 6B, sextavado, ergonômico, madeira macia com fácil apontabilidade	
Fornecedor	Valor Vencido
EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 6,9000
Resultado da Negociação - Lote 16 - Lã tipo folia/multicolor, 100 gramas, composição 100% Acrílico	
Fornecedor	Valor Vencido
EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 8,9000
Resultado da Negociação - Lote 17 - Lã tipo Pingouin, composição: acrílico, viscose e poliamida, novelo de 40 gramas – cores variadas	
Fornecedor	Valor Vencido
EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 4,7100
Resultado da Negociação - Lote 18 - Linha de poliéster em retrós, para costura manual ou em máquina doméstica - tubo com 91,4 metros - cor branco	
Fornecedor	Valor Vencido
EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 1,4000
Resultado da Negociação - Lote 19 - Linha de poliéster em retrós, para costura manual ou em máquina doméstica - tubo com 91,4 metros - cor preto	
Fornecedor	Valor Vencido
EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 1,4000
Resultado da Negociação - Lote 20 - Linha de poliéster em retrós, para costura manual ou em máquina doméstica - tubo com 91,4 metros - cor vermelho	
Fornecedor	Valor Vencido
EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 1,4000
Resultado da Negociação - Lote 21 - LINHA PARA BORDADO E CROCHE MANUAL COM 40 METROS	
Fornecedor	Valor Vencido
EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 1,7000
Resultado da Negociação - Lote 22 - Lixa fina para madeira	
Fornecedor	Valor Vencido
EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 1,8400
Resultado da Negociação - Lote 23 - Pacote de agulha de máquina doméstica (Singer 8280) nº 10 - Pacote com 10 unidades	
Fornecedor	Valor Vencido

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 13/22

EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 6,1900
Resultado da Negociação - Lote 24 - Pacote de agulha de máquina doméstica (Singer 8280) nº 14 - Pacote com 10 unidades	
Fornecedor	Valor Vencido
EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 6,1900
Resultado da Negociação - Lote 25 - Pacote de agulha de máquina overlock doméstica (GEMSY RCM 6-5) nº 10 - Pacote com 10 unidades	
Fornecedor	Valor Vencido
EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 13,8900
Resultado da Negociação - Lote 26 - Pacote de agulha de máquina overlock doméstica (GEMSY RCM 6-5) nº 14 - Pacote com 10 unidades	
Fornecedor	Valor Vencido
EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 14,2600
Resultado da Negociação - Lote 27 - Pacote de agulha de máquina reta industrial (YUKI TTL 5555) nº 10 - Pacote com 10 unidades	
Fornecedor	Valor Vencido
EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 12,2300
Resultado da Negociação - Lote 28 - Pacote de agulha de máquina reta industrial (YUKI TTL 5555) nº 14 - Pacote com 10 unidades	
Fornecedor	Valor Vencido
EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 13,2300
Resultado da Negociação - Lote 29 - Pincel chato para pintura nº 00	
Fornecedor	Valor Vencido
EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 4,7500
Resultado da Negociação - Lote 30 - PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 10	
Fornecedor	Valor Vencido
EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 4,7500
Resultado da Negociação - Lote 31 - PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 12	
Fornecedor	Valor Vencido
EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 4,7500
Resultado da Negociação - Lote 32 - PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 14	
Fornecedor	Valor Vencido
EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 4,7500
Resultado da Negociação - Lote 33 - PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 16	
Fornecedor	Valor Vencido
EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 4,7500
Resultado da Negociação - Lote 34 - Pincel chato para pintura nº 2	
Fornecedor	Valor Vencido
EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 3,9000
Resultado da Negociação - Lote 35 - Pincel chato para pintura nº 4	
Fornecedor	Valor Vencido
EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 3,9000
Resultado da Negociação - Lote 36 - PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 6	
Fornecedor	Valor Vencido
EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 3,9000
Resultado da Negociação - Lote 37 - PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 8	
Fornecedor	Valor Vencido
EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 3,9000
Resultado da Negociação - Lote 38 - Régua de madeira para costura, escala de 1 metro	
Fornecedor	Valor Vencido

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 14/22

EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 18,7300
Resultado da Negociação - Lote 39 - TECIDO ALGODÃO CRU 2,50M LARGURA	
Fornecedor	Valor Vencido
EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 7,9000
Resultado da Negociação - Lote 40 - Tecido etamine 100% algodão - 1,40m de largura	
Fornecedor	Valor Vencido
EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 15,9000
Resultado da Negociação - Lote 41 - Tecido flanela 100% algodão, 1,47m de largura - estampas variadas	
Fornecedor	Valor Vencido
EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 9,9000
Resultado da Negociação - Lote 42 - Tecido malha 74% algodão / 26% poliéster, 1,80m de largura - estampas variadas	
Fornecedor	Valor Vencido
EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 17,9000
Resultado da Negociação - Lote 43 - Tecido moletom 50% algodão / 50% poliéster, 1,80m de largura - estampas variadas	
Fornecedor	Valor Vencido
EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 29,9000
Resultado da Negociação - Lote 44 - Tecido tricoline 100% algodão, 1,50m de largura - estampas variadas	
Fornecedor	Valor Vencido
EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 11,9000
Resultado da Negociação - Lote 45 - Tesoura de arremate 12 cm, feita em aço inoxidável e resina termoplástica	
Fornecedor	Valor Vencido
EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 6,5900
Resultado da Negociação - Lote 46 - Tesoura de costura profissional, lâmina em aço inox 10" com tratamento térmico e cabo em polipropileno.	
Fornecedor	Valor Vencido
EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 28,8300
Resultado da Negociação - Lote 47 - Tesoura ponta fina pequena	
Fornecedor	Valor Vencido
EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 11,9000
Resultado da Negociação - Lote 48 - Tinta para tecido fosca, embalagem de 250ml, base de resina acrílica, atóxica, solúvel em água, resistente a lavagens, fixação a frio, cores miscíveis entre si - cores diversas	
Fornecedor	Valor Vencido
EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA	R\$ 11,8600

Habilitação

EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA Habilitada

Os documentos de habilitação examinados e as propostas dos credenciados foram rubricadas pelo Pregoeiro e pelos membros da Equipe de Apoio e colocados a disposição dos Licitantes para exame e rubrica.

Recursos

Foi questionado aos representantes das licitantes presentes sobre a intenção de recorrer das decisões deste certame. Porém, nenhum dos representantes presentes manifestou interesse em interpor recurso. Assim foi lhes informado que, com esta falta de interesse, decaíram do direito de recorrer, conforme Inciso XX do Art. 4º da lei 10.520.



Ocorrências

Durante a abertura das propostas foi constatado pela CPL que a empresa CASA PENA LTDA não indicou marca nos produtos ofertados e desta forma foi inabilitada conforme cláusula 4.7.4.1 do edital

Resultado

Fornecedor: EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA

Total R\$ 11.903,95

Lote 1 - Abridor de casa e desmanchador de costura							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5392	Abridor de casa e desmanchador de costura	UN	8,0000	2.6100	20.88000000	0,26%	MALULI
					Total Lote R\$ 20,88		

Lote 2 - Agulha para bordado grossa							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5425	Agulha para bordado grossa	UN	20,0000	0.7000	14.00000000	28,33%	CORRENTE
					Total Lote R\$ 14,00		

Lote 3 - Alfinete para costura fabricado em aço niquelado, tamanho 29, caixa de 50g com 680 unidades							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5408	Alfinete para costura fabricado em aço niquelado, tamanho 29, caixa de 50g com 680 unidades	CX	10,0000	7.6900	76.90000000	0,09%	MALULI
					Total Lote R\$ 76,90		

Lote 4 - Barbante fibra de algodão nº 8, acabamento superficial torcidos, cor branca - rolo de 250g							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5418	Barbante fibra de algodão nº 8, acabamento superficial torcidos, cor branca - rolo de 250g	RL	10,0000	13.9600	139.60000000	0,02%	SÃO JOÃO
					Total Lote R\$ 139,60		

Lote 5 - Botão transparente para camisa 11mm, 4 furos, embalagem com 144 unidades							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5414	Botão transparente para camisa 11mm, 4 furos, embalagem com 144 unidades	EM	5,0000	11.9000	59.50000000	1,44%	MALULI
					Total Lote R\$ 59,50		

Lote 6 - Cola permanente, 250gr, pronta para uso, não tóxica, apresenta efeito adesivo permanente, utilizada para fixar							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5421	Cola permanente, 250gr, pronta para uso, não tóxica, apresenta efeito adesivo permanente, utilizada para fixar papéis, plásticos ou tecidos sobre materiais diversos como gesso, madeira, cerâmica, metal, vidro, plástico	UN	4,0000	9.9000	39.60000000	20,57%	CIRCULO
					Total Lote R\$ 39,60		

Lote 7 - Corante líquido com alto poder de tingimento e resistência, para tintas acrílicas e látex (PVA) à base de água,							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
	Corante líquido com alto						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 16/22

5419	poder de tingimento e resistência, para tintas acrílicas e látex (PVA) à base de água, bisnaga de 50ml - cores diversas	UN	10,0000	5.6500	56.50000000	0,00%	ACRILEX
					Total Lote R\$ 56,50		

Lote 8 - Elástico branco nº 28, 69% algodão / 31% elastodieno, 20mm x 10m							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5415	Elástico branco nº 28, 69% algodão / 31% elastodieno, 20mm x 10m	UN	10,0000	9.9000	99.00000000	21,12%	SAO JOSE
					Total Lote R\$ 99,00		

Lote 9 - Fio para overlock 100% poliéster - cone com 70 gramas - branco							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5400	Fio para overlock 100% poliéster - cone com 70 gramas - branco	UN	10,0000	4.6200	46.20000000	0,07%	RESISTENTE
					Total Lote R\$ 46,20		

Lote 10 - Fio para overlock 100% poliéster - cone com 70 gramas - preto							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5399	Fio para overlock 100% poliéster - cone com 70 gramas - preto	UN	10,0000	4.6200	46.20000000	0,07%	RESISTENTE
					Total Lote R\$ 46,20		

Lote 11 - Fio para overlock 100% poliéster - cone com 70 gramas - vermelho							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5401	Fio para overlock 100% poliéster - cone com 70 gramas - vermelho	UN	10,0000	4.6200	46.20000000	0,07%	RESISTENTE
					Total Lote R\$ 46,20		

Lote 12 - Fita métrica para costura, frente e verso, material: 95% PVC / 5% fibra de vidro, 1,50 metros							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5406	Fita métrica para costura, frente e verso, material: 95% PVC / 5% fibra de vidro, 1,50 metros	UN	15,0000	1.9000	28.50000000	12,31%	MALULI
					Total Lote R\$ 28,50		

Lote 13 - Fixador de tinta tipo primer, utilizado também como base preparatória para metais, PET e vidro, podendo ser							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5427	Fixador de tinta tipo primer, utilizado também como base preparatória para metais, PET e vidro, podendo ser pintado posteriormente. Secagem entre 4 e 6 horas, protege contra corrosão, solúvel em água.	UN	10,0000	12.0000	120.00000000	33,06%	ACRILEX
					Total Lote R\$ 120,00		

Lote 14 - Giz triangular para marcação de tecido, permite marcar o tecido em ambos os lados, traço muito visível, se apaga							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5413	Giz triangular para marcação de tecido, permite marcar o tecido em ambos os lados, traço muito visível, se apaga facilmente	UN	30,0000	4.7300	141.90000000	0,07%	MALULI
					Total Lote R\$ 141,90		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 17/22

Lote 15 - Lápis preto, técnico, 6B, sextavado, ergonômico, madeira macia com fácil apontabilidade

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5407	Lápis preto, técnico, 6B, sextavado, ergonômico, madeira macia com fácil apontabilidade	UN	10,0000	6.9000	69.00000000	15,51%	MALULI

Total Lote R\$ 69,00**Lote 16 - Lã tipo folia/multicolor, 100 gramas, composição 100% Acrílico**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
6673	Lã tipo folia/multicolor, 100 gramas, composição 100% Acrílico	UN	120,0000	8.9000	1068.00000000	6,55%	PINGUIM

Total Lote R\$ 1.068,00**Lote 17 - Lã tipo Pinguin, composição: acrílico, viscosa e poliamida, novelo de 40 gramas – cores variadas**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
6672	Lã tipo Pinguin, composição: acrílico, viscosa e poliamida, novelo de 40 gramas – cores variadas	UN	120,0000	4.7100	565.20000000	0,14%	PINGUIM

Total Lote R\$ 565,20**Lote 18 - Linha de poliéster em retrós, para costura manual ou em máquina doméstica - tubo com 91,4 metros - cor branco**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5403	Linha de poliéster em retrós, para costura manual ou em máquina doméstica - tubo com 91,4 metros - cor branco	UN	30,0000	1.4000	42.00000000	27,96%	CORRENTE

Total Lote R\$ 42,00**Lote 19 - Linha de poliéster em retrós, para costura manual ou em máquina doméstica - tubo com 91,4 metros - cor preto**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5402	Linha de poliéster em retrós, para costura manual ou em máquina doméstica - tubo com 91,4 metros - cor preto	UN	30,0000	1.4000	42.00000000	27,96%	CORRENTE

Total Lote R\$ 42,00**Lote 20 - Linha de poliéster em retrós, para costura manual ou em máquina doméstica - tubo com 91,4 metros - cor**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5404	Linha de poliéster em retrós, para costura manual ou em máquina doméstica - tubo com 91,4 metros - cor vermelho	UN	30,0000	1.4000	42.00000000	27,96%	CORRENTE

Total Lote R\$ 42,00**Lote 21 - LINHA PARA BORDADO E CROCHE MANUAL COM 40 METROS**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3906	LINHA PARA BORDADO E CROCHE MANUAL COM 40 METROS	UN	20,0000	1.7000	34.00000000	13,41%	CORRENTE

Total Lote R\$ 34,00**Lote 22 - Lixa fina para madeira**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5426	Lixa fina para madeira	UN	10,0000	1.8400	18.40000000	0,36%	MALULI

Total Lote R\$ 18,40

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 18/22

Lote 23 - Pacote de agulha de máquina doméstica (Singer 8280) nº 10 - Pacote com 10 unidades

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5393	Pacote de agulha de máquina doméstica (Singer 8280) nº 10 - Pacote com 10 unidades	PC	5,0000	6.1900	30.95000000	0,05%	CORRENTE
					Total Lote R\$ 30,95		

Lote 24 - Pacote de agulha de máquina doméstica (Singer 8280) nº 14 - Pacote com 10 unidades

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5394	Pacote de agulha de máquina doméstica (Singer 8280) nº 14 - Pacote com 10 unidades	PC	5,0000	6.1900	30.95000000	0,05%	CORRENTE
					Total Lote R\$ 30,95		

Lote 25 - Pacote de agulha de máquina overlock doméstica (GEMSY RCM 6-5) nº 10 - Pacote com 10 unidades

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5397	Pacote de agulha de máquina overlock doméstica (GEMSY RCM 6-5) nº 10 - Pacote com 10 unidades	PC	5,0000	13.8900	69.45000000	0,05%	CORRENTE
					Total Lote R\$ 69,45		

Lote 26 - Pacote de agulha de máquina overlock doméstica (GEMSY RCM 6-5) nº 14 - Pacote com 10 unidades

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5398	Pacote de agulha de máquina overlock doméstica (GEMSY RCM 6-5) nº 14 - Pacote com 10 unidades	PC	5,0000	14.2600	71.30000000	0,05%	CORRENTE
					Total Lote R\$ 71,30		

Lote 27 - Pacote de agulha de máquina reta industrial (YUKI TTL 5555) nº 10 - Pacote com 10 unidades

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5395	Pacote de agulha de máquina reta industrial (YUKI TTL 5555) nº 10 - Pacote com 10 unidades	PC	5,0000	12.2300	61.15000000	0,03%	CORRENTE
					Total Lote R\$ 61,15		

Lote 28 - Pacote de agulha de máquina reta industrial (YUKI TTL 5555) nº 14 - Pacote com 10 unidades

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5396	Pacote de agulha de máquina reta industrial (YUKI TTL 5555) nº 14 - Pacote com 10 unidades	PC	5,0000	13.2300	66.15000000	0,02%	CORRENTE
					Total Lote R\$ 66,15		

Lote 29 - Pincel chato para pintura nº 00

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5423	Pincel chato para pintura nº 00	UN	10,0000	4.7500	47.50000000	0,14%	ACRILEX
					Total Lote R\$ 47,50		

Lote 30 - PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 10

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3582	PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 10	UN	10,0000	4.7500	47.50000000	0,14%	ACRILEX
					Total Lote R\$ 47,50		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 19/22

Lote 31 - PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 12

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3583	PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 12	UN	10,0000	4.7500	47.50000000	0,14%	ACRILEX
					Total Lote R\$ 47,50		

Lote 32 - PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 14

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3584	PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 14	UN	10,0000	4.7500	47.50000000	0,14%	ACRILEX
					Total Lote R\$ 47,50		

Lote 33 - PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 16

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5221	PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 16	UN	10,0000	4.7500	47.50000000	0,14%	ACRILEX
					Total Lote R\$ 47,50		

Lote 34 - Pincel chato para pintura nº 2

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1024	Pincel chato para pintura nº 2	UN	10,0000	3.9000	39.00000000	11,83%	ACRILEX
					Total Lote R\$ 39,00		

Lote 35 - Pincel chato para pintura nº 4

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1023	Pincel chato para pintura nº 4	UN	10,0000	3.9000	39.00000000	11,83%	ACRILEX
					Total Lote R\$ 39,00		

Lote 36 - PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 6

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3580	PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 6	UN	10,0000	3.9000	39.00000000	11,83%	ACRILEX
					Total Lote R\$ 39,00		

Lote 37 - PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 8

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3581	PINCEL CHATO PARA PINTURA Nº 8	UN	10,0000	3.9000	39.00000000	11,83%	ACRILEX
					Total Lote R\$ 39,00		

Lote 38 - Régua de madeira para costura, escala de 1 metro

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5405	Régua de madeira para costura, escala de 1 metro	UN	12,0000	18.7300	224.76000000	0,02%	CIRCULO
					Total Lote R\$ 224,76		

Lote 39 - TECIDO ALGODÃO CRU 2,50M LARGURA

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
3914	TECIDO ALGODÃO CRU 2,50M LARGURA	M	150,0000	7.9000	1185.00000000	19,08%	DISPARADA
					Total Lote R\$ 1.185,00		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 20/22

Lote 40 - Tecido etamine 100% algodão - 1,40m de largura

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5424	Tecido etamine 100% algodão - 1,40m de largura	M	150,0000	15.9000	2385.00000000	4,58%	DOHLER
					Total Lote R\$ 2.385,00		

Lote 41 - Tecido flanela 100% algodão, 1,47m de largura - estampas variadas

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5410	Tecido flanela 100% algodão, 1,47m de largura - estampas variadas	M	50,0000	9.9000	495.00000000	15,62%	MASCARENHAS
					Total Lote R\$ 495,00		

Lote 42 - Tecido malha 74% algodão / 26% poliéster, 1,80m de largura - estampas variadas

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5412	Tecido malha 74% algodão / 26% poliéster, 1,80m de largura - estampas variadas	M	50,0000	17.9000	895.00000000	1,78%	ADAR
					Total Lote R\$ 895,00		

Lote 43 - Tecido moleton 50% algodão / 50% poliéster, 1,80m de largura - estampas variadas

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5411	Tecido moleton 50% algodão / 50% poliéster, 1,80m de largura - estampas variadas	M	50,0000	29.9000	1495.00000000	3,24%	JUMIRIM
					Total Lote R\$ 1.495,00		

Lote 44 - Tecido tricoline 100% algodão, 1,50m de largura - estampas variadas

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5409	Tecido tricoline 100% algodão, 1,50m de largura - estampas variadas	M	50,0000	11.9000	595.00000000	13,62%	DISPARADA
					Total Lote R\$ 595,00		

Lote 45 - Tesoura de arremate 12 cm, feita em aço inoxidável e resina termoplástica

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5391	Tesoura de arremate 12 cm, feita em aço inoxidável e resina termoplástica	UN	8,0000	6.5900	52.72000000	0,10%	MALULI
					Total Lote R\$ 52,72		

Lote 46 - Tesoura de costura profissional, lâmina em aço inox 10" com tratamento térmico e cabo em polipropileno.

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5390	Tesoura de costura profissional, lâmina em aço inox 10" com tratamento térmico e cabo em polipropileno.	UN	8,0000	28.8300	230.64000000	0,01%	ACRILEX
					Total Lote R\$ 230,64		

Lote 47 - Tesoura ponta fina pequena

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
5416	Tesoura ponta fina pequena	UN	8,0000	11.9000	95.20000000	9,30%	ACRILEX
					Total Lote R\$ 95,20		

Lote 48 - Tinta para tecido fosca, embalagem de 250ml, base de resina acrílica, atóxica, solúvel em água, resistente a

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
	Tinta para tecido fosca, embalagem de 250ml, base						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 21/22

5417	de resina acrílica, atóxica, solúvel em água, resistente a lavagens, fixação a frio, cores miscíveis entre si - cores diversas	UN	60,0000	11.8600	711.60000000	0,00%	ACRILEX
------	--	----	---------	---------	--------------	-------	---------

Total Lote R\$ 711,60**Encerramento**

O presente pregão será encaminhado para análise jurídica, e posterior homologação e adjudicação. Nada mais havendo a tratar foi lavrada a presente ata, que segue assinada pelo Pregoeiro, pela equipe de apoio e pelos representantes das licitantes.



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2019

Página(s): 22/22

BAEPENDI, 10 de Abril de 2019.

DIEGO JOSÉ DE SOUZA MOREIRA

Pregoeiro

VINÍCIUS REIS LIMA

Membro da CPL

EDMUNDO DE SIQUEIRA & CIA LTDA

Amarílda Pereira de Sales Maciel

CASA PENA LTDA.

Maria Goreti Félix Pena Leite
